РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОСИЛЬСКИЙ РАЙОН
Прудовский   сельский   Совет   народных   депутатов Орловская область
Новосильский район
д. Большие Пруды
ул. Советская, 1                                     prudyi-adm@yandex.ru                      телефон/факс (848673)-2-35-23

 « 09 »    октября    2020  год                                                                          №  114

РЕШЕНИЕ

 «Об увеличении размера  базового должностного
оклада муниципальных служащих местного
самоуправления Прудовского сельского поселения»

           На основании  Федерального Закона « Об основах муниципальной службы в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003 года, Устава Прудовского сельского поселения Прудовский  сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
      1.  Согласно  раздела  2   пункта  1.3.  Положения  «О денежном содержании и материальном стимулировании муниципальных и технических служащих местного самоуправления Прудовского сельского поселения» увеличить  размер базового должностного оклада муниципального служащего   на  15,65 %,  т. е  на  482 рублей,  что  составит  размер  должностного  оклада  в  сумме  3562  рубля.

  2. Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2020 года.
  3. Данное решение принять, утвердить и обнародовать.

Председатель сельского Совета
народных депутатов                                                                                           Д.П. Сигачев

[bookmark: _GoBack]